1

平成18年8月15日

各 位

不動産投信発行者名
東京都千代田区霞が関三丁目 2 番 5 号
霞が関ビル 26Ｆ
リプラス・レジデンシャル投資法 人
代  表  者  名
執 行 役 員   佐 久 間  隆 夫

（コード番号：8986）
問  合  せ  先
リプラス・リート・マネジメント株式会社
取締役経営管理部長 江 村  真 人

 (TEL. 03-5510-7630)

首都圏で発生した大規模停電の影響についてのお知らせ

平成 18年 8月 14日午前 7時 38分頃、東京都区部、町田市、神奈川および千葉両県の一部において発

生いたしました大規模な停電の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 リプラス･レジデンシャル投資法人が本日現在保有する物件に、当該停電による特段の被害は認められ

ておらず、運用状況に影響を及ぼす損害等は、現在確認されておりません。

 なお、今後運用状況に影響を及ぼす損害等が判明した場合には、改めてご報告いたします。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp/